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001 DT13084-SGCR-05-GEO-M-2 Hoogteontwikkeling en verificatie eisen 3-06-21
Memo: Hoogteontwikkeling ‘plas dras’ eilanden A t/m D: Verficatie eisen, analyse 
processen, lessons learned en uitvoeringsaspecten

Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. no 5.1.1.c 5.1.2.e

002 Toetsdocument deel C 2021_01 getekend 1-09-21 Toetsdocument: Afwijkingenbeheer (monitoring en meting) Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.e

003 Toetsformulier District Markerwadden (44376) 20-10-21 Toetsformulier Marker Wadden Marker Wadden go 5.1.2.e

004 DT0014327-SAMH-0-BBSP-R-003-B01 DO Havendammen 8-11-21 MARKER WADDEN E EILANDEN: DEFINITIEF ONTWERP (DO) HAVENDAMMEN Marker Wadden Hydronamic B.V. brw

005 Voortgangsrapportage Marker Wadden week 42 tm 45 2021 def 11-11-21 Voortgangsrapportage Eerste Fase Marker Wadden week 42 tm 45 Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1.2.e

006 DT0014327-JVDB-0-BBSP-M-002-2 Onderzoek oorzaken schade harde rand 16-11-21 Opgetreden schade aan steenbestoring “Harde Rand” – onderzoek naar oorzaken Marker Wadden Hydronamic B.V. brw

007 KIMA Nieuwsbrief november 2021 16-11-21 Marker Wadden KIMA ro
Zie: KIMA Nieuwsbrief november 2021 - Waterinfo Extra (rws.nl)

008 MW_Actielijst_BT 16-11-21 Afspraken overleg Bouwteam Marker Wadden brw

009 MW_Notulen_overleg_BT 16-11-21 Notulen Bouwteam Marker Wadden 16 november 2021 Marker Wadden RWS - Natuurmonumenten brw

010 1211075 Marker Wadden VTW 081 19-11-21 Factuur: Eerste fase Marker Wadden VTW 081 Extra Werkzaamheden Module A B Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1.1.c 5.1.2.e

011 Onderzoek naar uitstoot broeikasgas uit het slib van Marker Wadden  V3 22-11-21 Onderzoek naar uitstoot broeikasgas uit het slib van Marker Wadden Marker Wadden o

012 23112021 Notulen evaluatie Op- en afleverproces Marker Wadden v2.0 23-11-21 Notulen: Evaluatie Op- en afleverproces Marker Wadden Marker Wadden go 5.1.2.e

013 211124 Reactie en aanvulling QA grondstromen Marker Wadden def 24-11-21
Bericht naar aanleiding van de recente berichtgeving over mogelijk vervuilde grond 
bij de aanleg van Marker Wadden

Marker Wadden o

014 FW Monsters Slibcompartimenten 12 24-11-21 Mailverkeer mbt monsteranalyse slibcompartimenten door Boskalis Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1.2.b 5.1.2.e

015 RE Monsters Slibcompartimenten 12 26-11-21 Mailverkeer mbt monsteranalyse slibcompartimenten door Boskalis Marker Wadden dubbel met doc 14

016 advies inzake schade harde rand 9-12-'21 6-12-21 Memo: Advies schade harde rand ABCD-eilanden Marker Wadden RWS brw

017 KIMA Nieuwsbrief 8, december 2021 9-12-21 Marker Wadden KIMA ro
Zie: KIMA Nieuwsbrief november 2021 - Waterinfo Extra (rws.nl)

018 Voortgangsrapportage Marker Wadden week 46 tm 49 2021 13-12-21 Voortgangsrapportage Eerste Fase Marker Wadden week 46 tm 49 Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1.2.e

019 MW_Agenda_overleg_BT 14-12-21 Concept agenda Bouwteam Marker Wadden 14 december 2021 Marker Wadden RWS - Natuurmonumenten go / deels brw 5.1.2.e

020 Kostenopstelling Boskalis - Monsters Stelpost Dun-Slib 5-01-22 Gemaakte kosten Boskalis voor het analyseren van monsters. Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1.1.c 5.1.2.e

021 DOCUVITP-#2739560-v2-Beantwoording_schriftelijke_vragen Beantwoording schriftelijke vragen van FvD over de Marker Wadden Marker Wadden Provincie Flevoland ro
Zie: https://stateninformatie.flevoland.nl/documenten/schriftelijke-vragen/DOCUVITP-2739560-v2-Beantwoording-schriftelijke-vragen-JA21-Diverse-vragen-over-de-Marker-Wadden.PDF

022 Offerte-aanbieding van SWECO 29-06-16 Offerte evaluatie archeologie Marker Wadden Marker Wadden SWECO go 5.1.1.c 5.1.2.e

023 Sweco - LHH ON_P502.12_LHH_Evaluatie Marker Wadden_D1.0 8-12-16 Evaluatie archeologisch proces Markerwadden Marker Wadden SWECO go 5.1.2.e

024 Aanvullende opdracht voor project 31091560 Eerste Fase Marker Wadden 12-12-16 Minuut: aanvullende opdracht voor project 31091560 Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

025 Update scopeformulier Eerste fase Marker Wadden(2) 30-05-17 Minuut: Update scopeformulier Eerste fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

026 RWS Bestuursstaf Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden 13-06-17 Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

027 Update scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden 15-06-17 Minuut: Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

028 Aanvullende opdracht voor project 31091560 Eerste fase Marker Wadden 11-07-17 Minuut: aanvullende opdracht voor project 31091560 Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

029 RWS PPO Aanvullende opdracht voor project Eerste fase MW 13-07-17 Aanvullende opdracht voor project 31091560 Marker Wadden RWS dubbel met doc 28

030 Vierde advies tenderboard Marker Wadden 9-10-17 Vierde advies tenderboard Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.e

031 Besluit Projectplan Waterwet eerste fase Marker Wadden Verruiming zoekgebied 16-11-17 Besluit: Projectplan Waterwet eerste fase Marker Wadden verruiming zoekgebied Marker Wadden RWS go 5.1.2.e

032 Aan MN Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden(2) 20-11-17 Minuut: Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

033 Toezending van RWS bestuursstaf Actualisatie scopeformulier 1e Fase MW 23-11-17 Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS dubbel met doc 32

034 Deltares - 31099202 HWBP Houtribdijk - MEP-Marker Wadden.SGversie 14-02-18 Monitoring en Evaluatie Programma Marker Wadden Voorlopig Marker Wadden Deltares ro
Zie: https://stateninformatie.flevoland.nl/documenten/schriftelijke-vragen/DOCUVITP-2739560-v2-Beantwoording-schriftelijke-vragen-JA21-Diverse-vragen-over-de-Marker-Wadden.PDF

035 Subsidie-aanvraag voor Marker Wadden 27-02-18 Subsidie-aanvraag voor Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

036 ILT te Den Haag inzake Marker Wadden 23-04-19 Goedkeuring gewijzigd uitvoeringsplan Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.e

037 Aan DG RWS de Mid Term Review Kennis en Innovatieprogramma MW 20-05-20 Minuut: Aanbieding Mid Term Review KIMA Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

038 Provincie Flevoland - Besluit Wet natuurbescherming 2-12-20 Verlenging vergunning voor verruiming zoekgebied voor zandwinning Marker WaddenMarker Wadden Provincie Flevoland ro
Zie: https://www.flevoland.nl/getmedia/97e7c01c-2244-4423-b8a2-9f2dffb8e5ff/2706365-verlenging-vergunning-verruiming-zoekgebied-zandwinning-Marker-Wadden-dv.pdf

039 IenW email - Bevestiging DGWB t.b.v. ondertekening Wijzigingsovereenkomst 12-03-21 Bevestiging DGWB t.b.v. ondertekening Wijzigingsovereenkomst Marker Wadden Marker Wadden IenW go 5.1.2.b 5.1.2.e

040 Oliver Wyman - bijlage 6.1 17-09-21 Business case en BBP-effect analyse Marker Wadden OliverWyman go 5.1.1.c

041 Nederlandse Vissersbond - inzake VN-vervuilde grond 30-11-21 VN- vervuilde grond Marker Wadden Marker Wadden Nederlandse Vissersbond go 5.1.2.e

042 U-2018-05-08-021 Bestuurskern te Den Haag Opdrachtbrief 8-05-18 Opdrachtbrief Monitoring, evaluatie en onderzoek Marker Wadden Marker Wadden IenW go 5.1.1.c 5.1.2.b 5.1.2.e

043 8_regiobrief_-_pagw_-_ondertekend Programmatische Aanpak Grote Wateren: prioritering maatregelen IenW go 5.1.2.b 5.1.2.e
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OOI DT13084-SGCR-05-GEO-M-2 Hoogteontwikkeling en verificatie eisen 3-06-21 Memo: Hoogteontwikkeling 'plas dras' eilanden A t/m D: Verficatie eisen, analyse Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. no 5.1.1.C 5.1. 2.e

002 Toetsdocument deel C 2021_01 getekend 1-09-21 Toetsdocument: Afwijkingenbeheer (monitoring en meting) MarkerWadden Marker Wadden RWS go 5.1. 2.e

003 Toetsformulier District Markerwadden (44376) 20-10-21 Toetsformulier Marker Wadden Marker Wadden go 5.1. 2.e

004 DT0014327-SAMH-0-BB5P-R-003-B01 DO Havendammen 8-11-21 MARKER WADDEN E EILANDEN: DEFINITIEF ONTWERP (DO) HAVENDAMMEN Marker Wadden Hydronamic B.V. brw

005 Voortgangsrapportage Marker Wadden week 42 tm 45 2021 def 11-11-21 Voortgangsrapportage Eerste Fase Marker Wadden week 42 tm 45 Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1. 2.e

006 DT0014327-JVDB-0-BBSP-M-002-2 Onderzoek oorzaken schade harde rand 16-11-21 Opgetreden schade aan steenbestoring "Harde Rand" - onderzoek naar oorzaken Marker Wadden Hydronamic B.V. brw

007 KIMA Nieuwsbrief november 2021 16-11-21 Marker Wadden KIMA ro Zie: KIMA Nieuwsbrief november 2021 - Waterinfo Extra (rws.nl)
008 MW_Actielijst_BT 16-11-21 Afspraken overleg Bouwteam Marker Wadden brw

009 MW_Notulen_overleg_BT 16-11-21 Notulen Bouwteam Marker Wadden 16 november 2021 Marker Wadden RWS - Natuurmonumenten brw

010 1211075 Marker Wadden VTW 081 19-11-21 Factuur: Eerste fase Marker Wadden VTW 081 Extra Werkzaamheden Module A B Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1.1.C 5.1. 2.e

011 Onderzoek naar uitstoot broeikasgas uit het slib van Marker Wadden V3 22-11-21 Onderzoek naar uitstoot broeikasgas uit het slib van Marker Wadden Marker Wadden o

012 23112021 Notulen evaluatie Op- en afleverproces Marker Wadden v2.0 23-11-21 Notulen: Evaluatie Op- en afleverproces Marker Wadden Marker Wadden go 5.1.2.e

013 211124 Reactie en aanvulling QA grondstromen Marker Wadden def 24-11-21 Bericht naar aanleiding van de recente berichtgeving over mogelijk vervuilde grond
bii de aanlea van Marker Wadden Marker Wadden o

014 FW Monsters Slibcompartimenten 12 24-11-21 Mailverkeer mbt monsteranalyse slibcompartimenten door Boskalis Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1.2.b 5.1. 2.e

015 RE Monsters Slibcompartimenten 12 26-11-21 Mailverkeer mbt monsteranalyse slibcompartimenten door Boskalis Marker Wadden dubbel met doe 14

016 advies inzake schade harde rand 9-12-'21 6-12-21 Memo: Advies schade harde rand ABCD-eilanden Marker Wadden RWS brw

017 KIMA Nieuwsbrief 8, december 2021 9-12-21 Marker Wadden KIMA ro Zie: KIMA Nieuwsbrief november 2021 - Waterinfo Extra (rws.nl)
018 Voortgangsrapportage Marker Wadden week 46 tm 49 2021 13-12-21 Voortgangsrapportage Eerste Fase Marker Wadden week 46 tm 49 Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1. 2.e

019 MW_Agenda_overleg_BT 14-12-21 Concept agenda Bouwteam Marker Wadden 14 december 2021 Marker Wadden RWS - Natuurmonumenten go / deels brw 5.1. 2.e

020 Kostenopstelling Boskalis - Monsters Stelpost Dun-Slib 5-01-22 Gemaakte kosten Boskalis voor het analyseren van monsters. Marker Wadden Boskalis Nederland B.V. go 5.1.1.C 5.1.2.e

021 DOCUVITP-#2739560-v2-Beantwoording_schriftelijke_vragen Beantwoording schriftelijke vragen van FvD over de Marker Wadden Marker Wadden Provincie Flevoland ro Zie: httos: //stateninformatie. flevoland.nl/documenten/schrifteliike-vraoen/DOCUVITP-2739560-v2-Beantwoordino-schrifteliike-vraoen-JA21-Diverse-vraoen-over-de-Marker-Wadden.PDF
022 Offerte-aanbieding van SWECO 29-06-16 Offerte evaluatie archeologie Marker Wadden Marker Wadden SWECO go 5.1.1.C 5.1.2.e

023 Sweco - LHH ON_P502.12_LHH_Evaluatie Marker Wadden_D1.0 8-12-16 Evaluatie archeologisch proces Markerwadden Marker Wadden SWECO go 5.1. 2.e

024 Aanvullende opdracht voor project 31091560 Eerste Fase Marker Wadden 12-12-16 Minuut: aanvullende opdracht voor project 31091560 Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

025 Update scopeformulier Eerste fase Marker Wadden(2) 30-05-17 Minuut: Update scopeformulier Eerste fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1. 2.e

026 RWS Bestuursstaf Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden 13-06-17 Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1. 2.e

027 Update scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden 15-06-17 Minuut: Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1. 2.e

028 Aanvullende opdracht voor project 31091560 Eerste fase Marker Wadden 11-07-17 Minuut: aanvullende opdracht voor project 31091560 Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

029 RWS PPO Aanvullende opdracht voor project Eerste fase MW 13-07-17 Aanvullende opdracht voor project 31091560 Marker Wadden RWS dubbel met doe 28

030 Vierde advies tenderboard Marker Wadden 9-10-17 Vierde advies tenderboard Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.e

031 Besluit Projectplan Waterwet eerste fase Marker Wadden Verruiming zoekgebied 16-11-17 Besluit: Projectplan Waterwet eerste fase Marker Wadden verruiming zoekgebied Marker Wadden RWS go 5.1. 2.e

032 Aan MN Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden(2) 20-11-17 Minuut: Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1.2.b 5.1.2.e

033 Toezending van RWS bestuursstaf Actualisatie scopeformulier l e  Fase MW 23-11-17 Actualisatie scopeformulier Eerste Fase Marker Wadden Marker Wadden RWS dubbel met doe 32

034 Deltares - 31099202 HWBP Houtribdijk - MEP-Marker Wadden. SGversie 14-02-18 Monitoring en Evaluatie Programma Marker Wadden Voorlopig Marker Wadden Deltares ro Zie: https://stateninformatie.flevoland.nl/documenten/schrifteliike-vraaen/DOCUVITP-2739560-v2-Beantwoording-schrifteliike-vragen-JA21-Diverse-vraaen-over-de-Marker-Wadden.PDF
035 Subsidie-aanvraag voor Marker Wadden 27-02-18 Subsidie-aanvraag voor Marker Wadden Marker Wadden RWS g° 5.1. 2.b 5.1.2.e

036 ILT te Den Haag inzake Marker Wadden 23-04-19 Goedkeuring gewijzigd uitvoeringsplan Marker Wadden Marker Wadden RWS go 5.1. 2.e

037 Aan DG RWS de Mid Term Review Kennis en Innovatieprogramma MW 20-05-20 Minuut: Aanbieding Mid Term Review KIMA Marker Wadden RWS g° 5.1. 2. b 5.1.2.e

038 Provincie Flevoland - Besluit Wet natuurbescherming 2-12-20 Verlenging vergunning voor verruiming zoekgebied voor zandwinning Marker Wadder Marker Wadden Provincie Flevoland ro Zie: https://www.flevoland.nl/aetmedia/97e7c01c-2244-4423-b8a2-9f2dffb8e5ff/2706365-verlenging-veraunnina-verruiming-zoekaebied-zandwinning-Marker-Wadden-dv.pdf
039 lenW email - Bevestiging DGWB t.b.v. ondertekening Wijzigingsovereenkomst 12-03-21 Bevestiging DGWB t.b.v. ondertekening Wijzigingsovereenkomst Marker Wadden Marker Wadden lenW go 5.1. 2. b 5.1. 2.e

040 Oliver Wyman - bijlage 6.1 17-09-21 Business case en BBP-effect analyse Marker Wadden OliverWyman go 5.1.1.C

041 Nederlandse Vissersbond - inzake VN-vervuilde grond 30-11-21 VN- vervuilde grond Marker Wadden Marker Wadden Nederlandse Vissersbond go 5.1.2.e

042 U-2018-05-08-021 Bestuurskern te Den Haag Opdrachtbrief 8-05-18 Opdrachtbrief Monitoring, evaluatie en onderzoek Marker Wadden Marker Wadden lenW go 5.1.1.C 5.1.2.b 5.1.2.e

043 8_regiobrief_-_pagw_-_ondertekend Programmatische Aanpak Grote Wateren: prioritering maatregelen lenW go 5.1.2.b 5.1. 2.e


